
UCHWAŁA NR L/691/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku dotyczącego organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulicy Akacjowej z drogą 
wojewódzką numer 941 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 z późn.zm.) i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tj. 
Dz.U. z 2023r., poz. 775 ), po zasięgnięciu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Postanawia przekazać wniosek MINIMAX Hurtowni Budowlanej sp. z o.o. z siedzibą w Ustroniu 
z dnia 30 marca 2023r. dotyczący przywrócenia poprzedniej organizacji ruchu na skrzyżowaniu  ulicy 
Akacjowej z drogą wojewódzką numer 941 do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach - zgodnie 
z właściwością - wyrażając jednocześnie poparcie dla postulatów zgłaszanych w złożonym wniosku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta Ustroń i zobowiązuje go do zawiadomienia 
wnioskodawcy o przekazaniu wniosku zgodnie z właściwością. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E67DC6A9-980F-4986-BB42-B02825B956C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/691/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


